ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

–––––

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày 14 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 3 của

Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

–––––––––––

 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo thời gian tiếp công dân của

Đồng chí Phạm Văn Hậu - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh, cụ thể như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Ninh Thuận (địa chỉ: Đường

Nguyễn Công Trứ, phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận).

2. Thời gian tiếp công dân: Ngày 18 tháng 3 năm 2025.

- Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Dự kiến thành phần mời tham dự tiếp công dân: Thanh tra tỉnh, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Hội Luật

gia tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh, các cơ quan, đơn vị có liên quan (tùy theo vụ việc

sẽ có giấy mời riêng).

4. Dự kiến nội dung tiếp công dân: Tiếp nhận, xử lý nội dung khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở HĐND tỉnh, Trụ sở Tiếp công dân

tỉnh, đăng tải tại mục “Lịch tiếp công dân” trên Trang thông tin điện tử Hội đồng

nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:              CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT. HĐND tỉnh (báo cáo);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: Phòng CTHĐND, VT.          Lê Tiến Dũng

2

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-17T14:36:57+0700

		2025-03-17T16:08:50+0700

		ddhdndtnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-17T16:09:12+0700